
! INFO
A compter du lundi 30 avril 2018

Desserte de l’école de Vouillé 
par la ligne V113.

Retrouvez les horaires ci-dessous:

Ecoles de Vouillé

LMJV C

Ligne - V113
ALLER

Du lundi au vendredi
Commune Point d'arrêt Horaire

ECOLES* 08:11*
LA RIVIERE 8:19

VILLENEUVE 8:22
LOT MARTEAU 8:25

VIOCHES 8:27
LES DEMEURES 8:30

LES COSSES 8:33
PUITS D'OIGNON 8:37

ALLEE DU VIGNEAU 8:43
GRAND PUITS 8:44

5 VILLAGES 8:47
ECOLES* 8:50

* Prise en charge et dépose de l'accompagnatrice 
RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi
RETOUR
Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire
ECOLES* 16:40 12:10

5 VILLAGES 16:43 12:11
ALLEE DU VIGNEAU 16:50 12:16

GRAND PUITS 16:52 12:18
PUITS D'OIGNON 16:54 12:21

LA RIVIERE 17:00 12:27
VILLENEUVE 17:03 12:30

LOT MARTEAU 17:06 12:33
VIOCHES 17:08 12:35

LES DEMEURES 17:11 12:38
LES COSSES 17:13 12:41

ECOLES* 17:25* 12:47*
* Prise en charge et dépose de l'accompagnatrice 

Ecoles de Vouillé

VOUILLE

VOUILLE


